
 

 

UCHWAŁA NR LIV/307/2022 

RADY GMINY ZADZIM 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079,  poz. 1561 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 243 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, 

poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) Rada Gminy Zadzim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/236/2021 Rady Gminy Zadzim z dnia 30 grudnia 2021 r. dokonuje się następujących 

zmian: 

1) w dochodach budżetu Gminy Zadzim na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w wydatkach budżetu Gminy Zadzim na 2022 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 5 „Plan nakładów na zadania inwestycyjne i majątkowe” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do 

niniejszej Uchwały; 

4) Załącznik Nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 16 „Plan dochodów i wydatków środków dla wydzielonego rachunku w ramach Funduszu 

Pomocy” otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 11 ”Dochody i wydatki na rok 2022 – realizacja zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii” otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik Nr 15 „Plan dochodów i wydatków środków dla wydzielonego rachunku w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID – 19”, otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 7891



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mariusz Warycha 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7891



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/307/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 202 282,31 -108 390,00 0,00 93 892,31 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
112 080,00 -108 390,00 0,00 3 690,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 870,00 -108 390,00 0,00 17 480,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
112 080,00 -108 390,00 0,00 3 690,00 

  
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

112 080,00 -108 390,00 0,00 3 690,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 410 487,00 0,00 400,00 410 887,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 226 725,00 0,00 400,00 227 125,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 226 725,00 0,00 400,00 227 125,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 76 200,00 0,00 3 079,26 79 279,26 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 76 000,00 0,00 3 079,26 79 079,26 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7891



  
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 76 000,00 0,00 3 079,26 79 079,26 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 660 038,00 -439 050,00 31 621,00 5 252 609,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 5 660 038,00 -439 050,00 31 621,00 5 252 609,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 026 000,00 -439 050,00 0,00 586 950,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 
4 590 000,00 0,00 31 621,00 4 621 621,00 

855 
  

Rodzina 3 927 174,00 0,00 142,00 3 927 316,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 324,00 0,00 142,00 466,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
324,00 0,00 142,00 466,00 

bieżące razem: 32 415 538,91 -547 440,00 35 242,26 31 903 341,17 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
149 080,00 -108 390,00 0,00 40 690,00 

majątkowe 

750 
  

Administracja publiczna 36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7891



  
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 2 640 659,65 -36 000,00 0,00 2 604 659,65 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 056 198,56 -583 440,00 35 242,26 34 508 000,82 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
185 080,00 -144 390,00 0,00 40 690,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7891



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/307/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 185 485,79 1 185 485,79 1 185 372,79 71 281,00 1 114 091,79 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 185 485,79 1 185 485,79 1 185 372,79 73 281,00 1 112 091,79 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 168 761,79 1 168 761,79 1 168 648,79 71 281,00 1 097 367,79 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 168 761,79 1 168 761,79 1 168 648,79 73 281,00 1 095 367,79 0,00 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 1 097 367,79 1 097 367,79 1 097 367,79 0,00 1 097 367,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 095 367,79 1 095 367,79 1 095 367,79 0,00 1 095 367,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 71 281,00 71 281,00 71 281,00 71 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 281,00 73 281,00 73 281,00 73 281,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 170 605,81 4 134 605,81 3 861 014,81 3 175 784,81 685 230,00 0,00 161 511,00 112 080,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -149 445,29 -113 445,29 -5 055,29 0,00 -5 055,29 0,00 0,00 -108 390,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 055,29 1 055,29 1 055,29 1 055,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 022 215,81 4 022 215,81 3 857 014,81 3 176 840,10 680 174,71 0,00 161 511,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 55 308,31 55 308,31 55 308,31 43 514,31 11 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 055,29 -1 055,29 -1 055,29 0,00 -1 055,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 055,29 1 055,29 1 055,29 1 055,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 55 308,31 55 308,31 55 308,31 44 569,60 10 738,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 11 794,00 11 794,00 11 794,00 0,00 11 794,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 055,29 -1 055,29 -1 055,29 0,00 -1 055,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 738,71 10 738,71 10 738,71 0,00 10 738,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 43 514,31 43 514,31 43 514,31 43 514,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 055,29 1 055,29 1 055,29 1 055,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 44 569,60 44 569,60 44 569,60 44 569,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7891



 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 727 677,50 3 691 677,50 3 569 122,50 3 051 800,50 517 322,00 0,00 10 475,00 112 080,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -148 390,00 -112 390,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 -108 390,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 579 287,50 3 579 287,50 3 565 122,50 3 051 800,50 513 322,00 0,00 10 475,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 517 322,00 517 322,00 517 322,00 0,00 517 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 513 322,00 513 322,00 513 322,00 0,00 513 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B4SUZ 

wydatki bieżące na 

programy finansowane z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 

przed zmianą 112 080,00 112 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -108 390,00 -108 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 690,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
M1IUZ 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach 

publicznych 

przed zmianą 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 222 975,89 182 975,89 141 782,00 20 212,00 121 570,00 2 800,00 38 393,89 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155,00 -155,00 -155,00 0,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 222 975,89 182 975,89 141 782,00 20 367,00 121 415,00 2 800,00 38 393,89 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 155 975,89 155 975,89 114 782,00 20 212,00 94 570,00 2 800,00 38 393,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155,00 -155,00 -155,00 0,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 155 975,89 155 975,89 114 782,00 20 367,00 94 415,00 2 800,00 38 393,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 94 570,00 94 570,00 94 570,00 0,00 94 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -155,00 -155,00 -155,00 0,00 -155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 94 415,00 94 415,00 94 415,00 0,00 94 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 20 212,00 20 212,00 20 212,00 20 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 155,00 155,00 155,00 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 367,00 20 367,00 20 367,00 20 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 336 451,00 336 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 338 451,00 338 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 336 451,00 336 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 338 451,00 338 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B6DLG obsługa długu jednostki 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 336 451,00 336 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 338 451,00 338 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7891



 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 556 642,97 9 061 646,00 8 747 409,00 6 667 530,95 2 079 878,05 0,00 314 237,00 0,00 0,00 0,00 494 996,97 494 996,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 100,00 18 100,00 9 400,00 0,00 9 400,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 559 042,97 9 064 046,00 8 741 109,00 6 651 830,95 2 089 278,05 0,00 322 937,00 0,00 0,00 0,00 494 996,97 494 996,97 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 255 356,51 6 760 359,54 6 545 650,54 5 463 230,00 1 082 420,54 0,00 214 709,00 0,00 0,00 0,00 494 996,97 494 996,97 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 300,00 13 300,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 255 356,51 6 760 359,54 6 539 350,54 5 449 930,00 1 089 420,54 0,00 221 009,00 0,00 0,00 0,00 494 996,97 494 996,97 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 1 082 420,54 1 082 420,54 1 082 420,54 0,00 1 082 420,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 089 420,54 1 089 420,54 1 089 420,54 0,00 1 089 420,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 5 463 230,00 5 463 230,00 5 463 230,00 5 463 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 449 930,00 5 449 930,00 5 449 930,00 5 449 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 214 709,00 214 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 300,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 221 009,00 221 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 917 003,29 917 003,29 884 399,29 683 478,00 200 921,29 0,00 32 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 900,00 3 900,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 919 003,29 919 003,29 884 499,29 681 578,00 202 921,29 0,00 34 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 200 921,29 200 921,29 200 921,29 0,00 200 921,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 202 921,29 202 921,29 202 921,29 0,00 202 921,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 683 478,00 683 478,00 683 478,00 683 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 681 578,00 681 578,00 681 578,00 681 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 32 604,00 32 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 504,00 34 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 

przed zmianą 116 236,00 116 236,00 111 238,00 109 438,00 1 800,00 0,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 236,00 116 236,00 110 738,00 108 938,00 1 800,00 0,00 5 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 109 438,00 109 438,00 109 438,00 109 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 938,00 108 938,00 108 938,00 108 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 4 998,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 498,00 5 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7891



 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

przed zmianą 537 513,00 537 513,00 533 763,00 296 288,00 237 475,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 537 913,00 537 913,00 534 163,00 296 288,00 237 875,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 237 475,00 237 475,00 237 475,00 0,00 237 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 237 875,00 237 875,00 237 875,00 0,00 237 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 109 897,72 109 897,72 109 897,72 22 000,00 87 897,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 079,26 3 079,26 3 079,26 0,00 3 079,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 112 976,98 112 976,98 112 976,98 22 000,00 90 976,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 103 697,72 103 697,72 103 697,72 22 000,00 81 697,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 079,26 3 079,26 3 079,26 0,00 3 079,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 106 776,98 106 776,98 106 776,98 22 000,00 84 776,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 81 697,72 81 697,72 81 697,72 0,00 81 697,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 079,26 3 079,26 3 079,26 0,00 3 079,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 84 776,98 84 776,98 84 776,98 0,00 84 776,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 040 250,00 2 040 250,00 912 413,02 554 123,00 358 290,02 0,00 1 127 836,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,10 -0,10 -0,10 0,00 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,10 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 040 250,00 2 040 250,00 912 412,92 554 123,00 358 289,92 0,00 1 127 837,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 668 817,00 668 817,00 652 300,00 542 511,00 109 789,00 0,00 16 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,10 -0,10 -0,10 0,00 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,10 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 668 817,00 668 817,00 652 299,90 542 511,00 109 788,90 0,00 16 517,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 109 789,00 109 789,00 109 789,00 0,00 109 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -0,10 -0,10 -0,10 0,00 -0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 109 788,90 109 788,90 109 788,90 0,00 109 788,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 16 517,00 16 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,10 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 517,10 16 517,10 0,00 0,00 0,00 0,00 16 517,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 5 660 038,00 5 660 038,00 1 220 138,00 45 138,00 1 175 000,00 0,00 4 402 900,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -459 984,78 -459 984,78 -459 984,78 -5 934,78 -454 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 555,78 52 555,78 21 555,78 15 000,00 6 555,78 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 252 609,00 5 252 609,00 781 709,00 54 203,22 727 505,78 0,00 4 433 900,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 5 660 038,00 5 660 038,00 1 220 138,00 45 138,00 1 175 000,00 0,00 4 402 900,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -459 984,78 -459 984,78 -459 984,78 -5 934,78 -454 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 555,78 52 555,78 21 555,78 15 000,00 6 555,78 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 252 609,00 5 252 609,00 781 709,00 54 203,22 727 505,78 0,00 4 433 900,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 
budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 1 175 000,00 1 175 000,00 1 175 000,00 0,00 1 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -454 050,00 -454 050,00 -454 050,00 0,00 -454 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 555,78 6 555,78 6 555,78 0,00 6 555,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 727 505,78 727 505,78 727 505,78 0,00 727 505,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7891



 

  
B1WIP wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

przed zmianą 45 138,00 45 138,00 45 138,00 45 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 934,78 -5 934,78 -5 934,78 -5 934,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 203,22 54 203,22 54 203,22 54 203,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 4 402 900,00 4 402 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 402 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 433 900,00 4 433 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 433 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 4 003 952,00 4 003 952,00 299 695,55 225 139,02 74 556,53 0,00 3 704 256,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 004 094,00 4 004 094,00 299 837,55 225 139,02 74 698,53 0,00 3 704 256,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 324,00 324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 466,00 466,00 466,00 0,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
B1PZB 

wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych 

zadań 

przed zmianą 324,00 324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142,00 142,00 142,00 0,00 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 466,00 466,00 466,00 0,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 486 296,25 30 313 333,61 19 779 721,29 10 881 433,78 8 898 287,51 274 272,00 9 773 809,32 149 080,00 0,00 336 451,00 4 172 962,64 4 172 962,64 196 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -627 285,17 -591 285,17 -482 895,17 -21 634,78 -461 260,39 0,00 0,00 -108 390,00 0,00 0,00 -36 000,00 -36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 79 087,43 79 087,43 37 387,33 18 210,29 19 177,04 0,00 39 700,10 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 938 098,51 29 801 135,87 19 334 213,45 10 878 009,29 8 456 204,16 274 272,00 9 813 509,42 40 690,00 0,00 338 451,00 4 136 962,64 4 136 962,64 160 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7891



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/307/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan nakładów na zadania inwestycyjne i majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 349 729,60 0,00 349 729,60 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 349 729,60 0,00 349 729,60 

    
349 729,60 0,00 349 729,60 

   

Poprawa efektywności systemu zbiorowego zaopatrzenia w wodę na terenie Gminy 

Zadzim poprzez przebudowę i rozbudowę stacji poboru i uzdatniania wody w Woli 
Zaleskiej 

349 729,60 0,00 349 729,60 

600 
  

Transport i łączność 3 077 648,71 0,00 3 077 648,71 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 077 648,71 0,00 3 077 648,71 

    
3 077 648,71 0,00 3 077 648,71 

   
Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Zadzim  163 000,00 0,00 163 000,00 

   
Remont dróg gminnych na terenie gminy Zadzim 2 861 590,00 0,00 2 861 590,00 

   
Zakup kosiarki bijakowej 33 058,71 0,00 33 058,71 

   
Zakup pługa do odśnieżania 20 000,00 0,00 20 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 7 942,50 0,00 7 942,50 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 942,50 0,00 7 942,50 

    
7 942,50 0,00 7 942,50 

   
Zakup pieca olejowego 7 942,50 0,00 7 942,50 

750 
  

Administracja publiczna 36 000,00 - 36 000,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 36 000,00 - 36 000,00 0,00 

    
36 000,00 - 36 000,00 0,00 

   
Zakup sprzętu komputerowego w ramach programu "Cyfrowa Gmina" 36 000,00 - 36 000,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7891



 
75410 

 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 0,00 40 000,00 

    
40 000,00 0,00 40 000,00 

   

Dotacja dla Komendy Wojewódzkiej PSP w Łodzi na zadanie pn. "Zakup 

samochodów ratowniczo-gaśniczych, samochodów specjalnych, pojazdów i 
wyposażenia" 

40 000,00 0,00 40 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja na zakup bramy garażowej dla OSP w Małyniu 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 494 996,97 0,00 494 996,97 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 494 996,97 0,00 494 996,97 

    
494 996,97 0,00 494 996,97 

   
Wymiana źródła ciepła z montażem paneli fotowoltaicznych oraz modernizacją 

energetyczną budynku Zespołu Szkół w Zadzimiu 494 996,97 0,00 494 996,97 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 84 000,00 0,00 84 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 84 000,00 0,00 84 000,00 

    
84 000,00 0,00 84 000,00 

   
Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy do 40 kWp dla oczyszczalni ścieków w 
Zadzimiu 8 000,00 0,00 8 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej w Woli Zaleskiej 76 000,00 0,00 76 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 57 594,86 0,00 57 594,86 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 57 594,86 0,00 57 594,86 

    
57 594,86 0,00 57 594,86 

   
Modernizacja strażnic OSP (świetlic wiejskich) w miejscowościach Jeżew i Zalesie, 
gm. Zadzim 57 594,86 0,00 57 594,86 

926 
  

Kultura fizyczna 25 050,00 0,00 25 050,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 050,00 0,00 25 050,00 

    
25 050,00 0,00 25 050,00 

   
Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Zygry 13 550,00 0,00 13 550,00 

   
Dobudowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej (Sołectwo Kłoniszew) 11 500,00 0,00 11 500,00 

Razem 4 172 962,64 - 36 000,00 4 136 962,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7891



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/307/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 1 010 895,79 1 010 895,79 0,00 1 010 895,79 1 010 895,79 1 010 895,79 0,00 1 010 895,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 1 010 895,79 1 010 895,79 0,00 1 010 895,79 1 010 895,79 1 010 895,79 0,00 1 010 895,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 55 308,31 55 308,31 0,00 55 308,31 55 308,31 55 308,31 44 569,60 10 738,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 55 308,31 55 308,31 0,00 55 308,31 55 308,31 55 308,31 44 569,60 10 738,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 028,00 1 028,00 0,00 1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 028,00 1 028,00 0,00 1 028,00 1 028,00 1 028,00 0,00 1 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
758 

  
Różne rozliczenia 35 802,00 35 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 35 802,00 35 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 26 298,00 26 298,00 0,00 62 100,00 62 100,00 62 100,00 16 510,00 45 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 34 211,37 34 211,37 34 211,37 16 510,00 17 701,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 0,00 0,00 0,00 90,63 90,63 90,63 0,00 90,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
26 298,00 26 298,00 0,00 26 298,00 26 298,00 26 298,00 0,00 26 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 200,00 200,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 838 539,00 838 539,00 0,00 838 539,00 838 539,00 17 080,92 11 612,00 5 468,92 0,00 821 458,08 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 105,00 105,00 0,00 105,00 105,00 2,02 0,00 2,02 0,00 102,98 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 15 751,00 15 751,00 0,00 15 751,00 15 751,00 233,90 0,00 233,90 0,00 15 517,10 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 822 683,00 822 683,00 0,00 822 683,00 822 683,00 16 845,00 11 612,00 5 233,00 0,00 805 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 4 628 659,00 4 628 659,00 0,00 4 628 659,00 4 628 659,00 194 759,00 39 203,22 155 555,78 0,00 4 433 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 628 659,00 4 628 659,00 0,00 4 628 659,00 4 628 659,00 194 759,00 39 203,22 155 555,78 0,00 4 433 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 3 887 366,00 3 887 366,00 0,00 3 887 366,00 3 887 366,00 183 109,55 162 101,02 21 008,53 0,00 3 704 256,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 002 594,00 2 002 594,00 0,00 2 002 594,00 2 002 594,00 6 651,55 6 643,02 8,53 0,00 1 995 942,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7891



 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 864 072,00 1 864 072,00 0,00 1 864 072,00 1 864 072,00 155 758,00 155 458,00 300,00 0,00 1 708 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 466,00 466,00 0,00 466,00 466,00 466,00 0,00 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
20 234,00 20 234,00 0,00 20 234,00 20 234,00 20 234,00 0,00 20 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 10 484 096,10 10 484 096,10 0,00 10 484 096,10 10 484 096,10 1 524 481,57 273 995,84 1 250 485,73 0,00 8 959 614,53 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7891



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/307/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków środków dla wydzielonego rachunku w ramach Funduszu Pomocy 

Dział Rozdział § 
 

Kwota 

750 
  

Administracja publiczna 1 360,31 

 
75011 

 Urzędy wojewódzkie 1 360,31 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 
1 360,31 

758 
  

Różne rozliczenia  35 802,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 35 802,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 
35 802,00 

852 
  

Pomoc społeczna 125 683,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 125 683,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 
125 683,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 038,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 7 038,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów publicznych 
7 038,00 

   Razem 169 883,31 

   
 

 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zadzimiu 

Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

852 
  Pomoc społeczna 125 683,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 125 683,00 

  
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 124 243,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
1 087,00 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 33,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
267,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
53,00 

853 
  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 038,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 7 038,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
6 900,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
116,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
22,00 

   Razem 132 721,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7891



 

Urząd Gminy w Zadzimiu 
 Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

750 
  

Administracja publiczna 1 360,31 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 1 360,31 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
1 161,66 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
198,65 

801 
  Oświata i wychowanie 1 500,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 1 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 

   Razem 2 860,31 

     Zespół Szkół w Zadzimiu 
 Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

801 
  

Oświata i wychowanie 34 302,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 34 211,37 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
17 701,37 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
13 253,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
3 257,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 90,63 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
90,63 

   Razem 34 302,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7891



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/307/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki na rok 2022 – realizacja zadań określonych w gminnym  programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

przeciwdziałania narkomanii            

         

w złotych 

Dział Rozdział § 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe 
Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

756 75 618 0270 33 697,72 
      

851 85 154 0480 79 079,26 
      

851 85 153 
  

6 000,00 6 000,00 
 

6 000,00 
  

851 85 154 
  

106 776,98 106 776,98 22 000,00 84 776,98 
  

Ogółem  112 776,98 112 776,98 112 776,98 22 000,00 90 776,98 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7891



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/307/2022 

Rady Gminy Zadzim 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan  dochodów i wydatków środków dla wydzielonego rachunku w ramach Funduszu Przeciwdziałania 

COVID – 19   

     

1. „Organizacja transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktu szczepień przeciwko 

wirusowi SARS- COVID-19”: 

Dział Rozdział § Dochody Kwota 

851 85195 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

200,00 

   Razem 200,00 

     Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

851 85195 4210 Zakup materiałów i wypsażenia  200,00 

   
Razem 200,00 

     

2. Dodatek węglowy - środki, o których mowa w przepisach ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Dochody Kwota 

853 85395 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

4 314 600,00 

   Razem 4 314 600,00 

     Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 4 230 000,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 644,08 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 621,33 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz  799,81 

  
4210 Zakup materiałów i wypsażenia  24 500,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 034,78 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilne 
1 000,00 

   
Razem 4 314 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7891



 

3. Środki, na wypłatę dla przedsiębiorstw energetycznych, dodatków dla gospodarstw domowych oraz podmiotów 

wrażliwych 

Dział Rozdział § Dochody Kwota 

853 85395 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

307 021,00 

   Razem 307 021,00 

     Dział Rozdział § Wydatki Kwota 

853 85395 3110 Świadczenia społeczne 197 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wypsażenia  541,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 104 080,00 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilne 
700,00 

   
Razem 307 021,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7891


		2023-09-22T11:12:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




